北京注册会计师协会文件
京会协〔2016〕9号

北京注册会计师协会关于同意于博等
61人担任中国注册会计师的批复

各有关会计师事务所：

根据财政部令第25号《注册会计师注册办法》的有关规定，由注册会计师本人申请，所在会计师事务所同意，经我会审查，于博等61名注册会计师符合注册条件，准予执业，现予公布（名单见附件）。
附件：2016年度（第一批）注册会计师注册申请汇总表
（此页无正文）
                            北京注册会计师协会
                   2016年1月29日
附件
2016年度（第一批）注册会计师
注册申请汇总表
	姓名
	性别
	事务所名称
	全科合格证或

	考核批准文号

	于博
	女
	中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700794

	刘腾雷
	男
	利安达会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701119

	姜艳丽
	女
	利安达会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700310

	周安川
	男
	北京中立诚会计师事务所有限公司
	B02070814

	欧阳丽
	女
	北京中立诚会计师事务所有限公司
	QY130700342

	张惠子
	女
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700763

	李海燕
	女
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701420

	赵甲子
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150700504

	王添翼
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150700917

	徐瑞婷
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY130700569

	谭茹雯
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150700198

	杜丽丽
	女
	利安达会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701624

	张树新
	男
	利安达会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150701497

	孙韬
	男
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150700971

	张少鹏
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700675

	余慧心
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY153100005

	苗振宇
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150701663

	黄芸
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150701217

	李慧玲
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY153100017

	张弛
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701675

	张海峰
	女
	北京观正会计师事务所有限公司
	B01010228

	谭哲
	男
	北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700887

	崔婧
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701773

	张珈慈
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700753

	魏家茜
	女
	中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY150700846

	卢令剑
	女
	德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY150701005

	孙佳
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700678

	倪祥端
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701585

	赵全妹
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701305

	张志慧
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140702324

	任玉风
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130700724

	刘慕燊
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130701173

	杜晓燕
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140702299

	朱文婷
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700770

	李晨辉
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140702025

	田欢欢
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700634

	宋洁
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY120700788

	刘津含
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701269

	贾海婷
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701644

	郑豪
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140702070

	张爱明
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701929

	王婧玮
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700620

	舒芸蕾
	女
	中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY130701748

	李杰
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700737

	董静
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701976

	朱琳
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140701535

	张瑞祥
	男
	大信会计师事务所(特殊普通合伙)北京分所
	QY150800214

	张霞
	女
	中通会计师事务所有限责任公司
	会协字(1997)28号

	李海生
	男
	北京观正会计师事务所有限公司
	B09040352

	闫旭根
	男
	北京德成永汇会计师事务所有限公司
	B03060103

	傅丛
	男
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701497

	王才永
	男
	北京中交会计师事务所有限公司
	会协字(1997)
166号

	黄蕴梅
	女
	中审华寅五洲会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	会协字（1996）361号

	张雪晴
	女
	普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY140701081

	李骏
	男
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130701743

	杨革芹
	女
	北京东审鼎立国际会计师事务所有限责任公司
	QY140701640

	张玉苹
	女
	中汇会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY142001793

	董武钗
	女
	中汇会计师事务所（特殊普通合伙）北京分所
	QY130400198

	冯乐乐
	女
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700665

	于晋龙
	男
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY130701187

	佟锐
	男
	瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）
	QY140700203

  抄送：财政部会计司，中注协。
  北京注册会计师协会办公室                2016年1月29日印发
— 8 —

— 1 —